323

Venerabilem; angelorum, et priuilesiatus soli sui signa na-
tura, post a nobis signata, non post suum apud. Unde potius di-
ceendum in imagine pallium verum a christani fateo, si-
ga simile.

53. *Opponeat. Figura scelarij i ducta fuit in mar-
chiorum exultatione artificij: quod statua in signanda
scelarij. Progo coam. Non enim quod sibi a proximo a uola-
to repugnat signo nulli. Paries enim ab aliis est signum alterius pa-
rietis, et hinc uolo de proximo a uolante i ducta fuit in par-
te. Unde i statua scelarij i signando, non dependebat a uola-
to artificij ideo est signum nullo terij. Alter se res habet i bi-
gno fuit de aliis signis. Ita predicta uolante uolantibus on-
im sa sit rurum signare. In his. Tippoo i statua
est arboris fiducij: quod non est nullus. Progo coam. non est nullus post na-
turaliter oponitur arboreo, nigro; proponit artaliario. Loc-
gimur uenustis et proprieate natis latomio.*

54. *Opponeat. Tempore signis: nascitur ra-
tum. ut hinc eo quod aduenit tra-
mo ex uolante hauiim facit signum & in isto: quod est signum, tunc
qua serij illud signet nasciri, & eo quod signo aduicit & uo-
lante artificij signat seriem & in isto. Hoc primi, nam
ei est quod est predicto sequentis. Progo coam. Nequid ad-
veniat rurum ex uolante exiendo aii de potius ordatus
ad facendum signum & in isto, id est in isto. Et nge coam
Unde ipso est aii de potius ordatus ad facendum sign-
num & in isto: figura non nigra est aii de potius nigra adua-
nit signo per aum uolante deputantur.*

55. *Tico Qd. Quiclet si simile in solum
est signum nullo illius cuius est hinc
Id est alterius similitudinij illius obli. ja nis pse ne locum*

Secunda orat, qātēj imagines fundit velocij irte.
322.
S. litudinj: sed pōunt fundare hunc velocem, nūc iū
sē beatū propontam concōem, et pōem: gōire sunt
signa nātia. Ita uisitābē, in pīy se plūj dībūj. Int̄ iū
se concōrēdōej i qā. Int̄ silēj: gōa uolōi pādēdēj
eruntur se concōd. Unde colēj, silēj pīsā cēt rōe si tū-
dū eruntur se signa nātia uocoua.

56. *S. oītia.* Si conuentia seu s. litudo
iālīgo grā, suffit ad roem signi cē
vñia; scilicet s. litudo sufficit. sed hoc nē cēcōndū, nam si
gnū mōlēdet berē pro pōem i signo, rōj autē dī-
silēj pōry scēnt et pōjōej: gō. Regomim, ad i. lundam
pōem dico, rōj dīlēj berē i pōem i rōe signi, in hac pō-
eo nē alīud ē, qā uirūy docendipōam i cognōem, qā
uifay i deū i vñgātē silēj dār et pōo dīlēj signū regita.

PYRATVS PRIMUS De rebus pī negotiis. C. M. M. ILLUM DE SCAMBIIS.

57. Dico 3. Beloē pī dīlēj. Lepōo,
odīgā grātia a fīantibē et pīy int̄
signa vñlia i mālia suovum vñnorūm. Prō dīr i-
coi, qā velocij bēst et alēm, et nōlēm prōpōem i. sūj
qā signiby nādār, nā pīcīter pōunt: gō. Si signa nā-
tia vñlorūm. I frāk, qā relātām trīpendēj cēlīg-
num nōlē suibē: gōet relāo pī decamēntalīj. Nōdīcāj
ay signi i mālia i mīpīdārī dīcīryūm. 2. cālātām re-
lāo autēm i cānqē hīpīj. Pēcō enī L. ngōo. Lēm pō-